[bookmark: _GoBack]UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 898/QĐ-UBND
	Hương Trà, ngày 25 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh Quyết định số 593/QĐ-UBND ngày 25 tháng 4 năm 2024 của UBND thị xã Hương Trà
UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;
Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị số 30/2009/QH12 ngày 17 tháng 6 năm 2009; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20 tháng 11 năm 2018;
Căn cứ Thông tư số 12/2017/TT-BXD ngày 30/11/2017 của Bộ Xây dựng
về hướng dẫn xác định và quản lý chi phí liên quan đến đầu tư phát triển đô thị;
Căn cứ Thông tư 02/2015/TT-BLĐTBXH ngày 12/01/2015 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định mức lương đối với chuyên gia tư vấn trong nước làm cơ sở dự toán gói thầu cung cấp dịch vụ tư vấn áp dụng hình thức hợp đồng theo thời gian sử dụng vốn nhà nước;
Căn cứ Thông tư 40/2017/TT-BTC ngày 28/4/2017 về việc Quy định chế độ công tác phí, chế độ Hội nghị;
Căn cứ Quyết định số 1236/QĐ-UBND ngày 13 tháng 5 năm 2024 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt kế hoạch tổ chức lập Chương trình phát triển đô thị thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế đến năm 2045;
Căn cứ Quyết định số 593/QĐ-UBND ngày 25 tháng 4 năm 2024 của UBND thị xã Hương Trà về việc phê duyệt dự toán Chương trình phát triển đô thị thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế đến năm 2045 và tầm nhìn đến năm 2065;
Xét đề nghị của phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã tại Tờ trình số 243/TTr-TCKH ngày 18 tháng 6 năm 2024.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh tên gọi Chương trình phát triển đô thị thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế đến năm 2045 và tầm nhìn đến năm 2065 theo Quyết định số 593/QĐ-UBND ngày 25/4/2024 của UBND thị xã Hương Trà, cụ thể như sau:

ĐVT: Triệu đồng.
	Stt
	Nội dung theo Quyết định số 593/QĐ-UBND ngày 25/4/2024 của UBND thị xã Hương Trà
	Nội dung điều chỉnh

	Tên gọi
	Tổng Dự toán
	Tên gọi
	Tổng Dự toán

	1
	Chương trình phát triển đô thị thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế đến năm 2045 và tầm nhìn đến năm 2065
	523,030
	 Chương trình phát triển đô thị thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế đến năm 2045
	523,030

	Tổng cộng
	523,030

	523,030

* Lý do: Điều chỉnh tên gọi chương trình phù hợp với Quyết định số 1236/QĐ-UBND ngày 13 tháng 5 năm 2024 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung khác tại Quyết định số 593/QĐ-UBND ngày 25 tháng 4 năm 2024 của UBND thị xã Hương Trà không trái với Quyết định này vần giữ nguyên.
Điều 3. Chánh văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng các phòng: Quản lý đô thị, Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Hương Trà và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:							TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như điều 3;								    CHỦ TỊCH
- CT và các PCT UBND thị xã;
- VP: LĐ và CVKT:
- Lưu: VT, TCKH.